ПРОТОКОЛ  №______ ВНЕОЧЕРЕДНОГО  ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В  МНОГОКВАРТИРНОМ  ДОМЕ ПО АДРЕСУ: г.Омск, ул.________________________, ______,

проходившего  «_____» ______________________ 201___ года в  форме совместного присутствия

Инициатор проведения собрания:

_____________________________________________________________, проживающий(ая) по адресу 644______, г.Омск, ул.________________________, д._______ кв.______, собственник вышеуказанного жилого помещения (квартиры) общей площадью _______ кв.метров на праве частной собственности (основание –______________________________________________________ _______________________________________________________________________________________).
Повестка дня собрания:

       Вопрос №1. Выборы председателя и секретаря собрания, определение количественного состава и  избрание персонального состава счетной комиссии собрания, места (адреса) хранения оригинала протокола настоящего общего собрания и решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование.

       Вопрос №2. О создании товарищества собственников недвижимости в многоквартирном доме по адресу: г.Омск, ул.________________________, дом №____  и утверждении его наименования.
       Вопрос №3. Об утверждении устава товарищества собственников недвижимости, созданного в многоквартирном доме по адресу: г.Омск, ул.________________________, дом №____.

       Вопрос №4. Определение количественного состава и избрание персонального состава правления товарищества собственников недвижимости в многоквартирном доме по адресу: г.Омск, ул._________________________, дом №____, председателя правления указанного товарищества собственников недвижимости и его заместителя.
       Вопрос №5. Определение количественного состава и избрание персонального состава ревизионной комиссии товарищества собственников недвижимости в многоквартирном доме по адресу: г.Омск, ул._________________________, дом №____.
      Вопрос №6. Изменение способа управления домом, выбор организации для выполнения работ по техническому обслуживанию и ремонту многоквартирного дома, о заключении договора на техническое обслуживание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме, определении формы и утверждении условий (текста) указанного договора.
        Время начала собрания: _____ часов _____ минут, время окончания собрания: _____ часов _____ минут «______» ______ _______________ 201___ года.   Место проведения собрания: подъезд №____  дома.

       Председатель: ___________________________________________________________________ (кв._____), секретарь __________________________________________________________________ (кв.______).

       Счетная комиссия не избиралась - подсчет голосов велся председателем и секретарем собрания.
       Общее количество голосов собственников помещений в доме (равное общей площади жилых и нежилых помещений в доме, исключая технические помещения) – ______________.

       Количество голосов собственников помещений в доме, принявших участие в собрании – _______________ (_____________ % от общего количества голосов). Указанного в ч.3 ст.45 Жилищного кодекса РФ кворума не имеется, общее собрание собственников помещений неправомочно.

              Приложение:

1. Образец Сообщения о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г.Омск, ул.__________________________, ______ в форме совместного присутствия на одном листе (одна страница текста) в одном экземпляре.

2.  Образец Информации  к собранию на ________ листе(ах)  (____ страницы текста) в одном экземпляре.

Настоящий протокол составлен и подписан нами на одном листе (одна страница текста) без  учета количества листов в приложениях.

Инициатор собрания:                                                      ____________________ / _____________________
Председатель собрания                                                  ____________________ / _____________________

Секретарь собрания                                                        ____________________ / _____________________

«_____» _____________________ 201___ года